
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller sobre el Régimen Ético y Disciplinario de los 

Servidores Públicos                                                                                                                            

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales MAP                                                                                                                     

Tipo: Interna          Externa Fecha:31-01-2024              Plataforma utilizada:   TEAMS                Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                                    

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Tanya Basilio Vizcaino                                                                                                                           

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1     Leidy Margaret de la Cruz Pérez      F N/A ONESVIE/RH   leidy_delacruz@onesvie.gob.do ✓  

2    Flor Massiel Sánchez Brito       F N/A ONESVIE/RH   flor_sanchez@onesvie.gob.do ✓  

3    Claudia Estefany Merán       F N/A ONESVIE/RH   estefany_meran@onesvie.gob.do ✓  

4     Jelida Massiel Mieses Castillo       F N/A ONESVIE/TIC    jelida_mieses@onesvie.gob.do ✓  

5     Warlyn Estrella       M N/A ONESVIE/TIC   warlyn_estrella@onesvie.gob.do ✓  

6     Pascual Díaz      M N/A ONESVIE/JUR.     pascual_diaz@onesvie.gob.do ✓  

7     María Hernández        F N/A ONESVIE/JUR.    maria_hernandez@onesvie.gob.do ✓  

8     Léon Jiménez      M N/A ONESVIE/ALM      ----------------------------------- ✓  

9     Yeison Veloz      M N/A ONESVIE/ALM      ----------------------------------- ✓  

10     Yohanny Duarte Mariano      F N/A ONESVIE/ 

SERV GRALES. 

     ---------------------------------- ✓  

11     Aricelys Pérez      F N/A ONESVIE/OAI     aricelys_perez@onesvie.gob.do ✓  

12    Linet Cabrera Díaz      F N/A ONESVIE/ 

RECEPCION 

     ---------------------------------- ✓  

              X 

X      



13    Anny Mariel Tejada       F N/A ONESVIE/PRO      anny_tejada@onesvie.gob.do ✓  

14    María Luisa Luna       F N/A ONESVIE/ 

SERV GRALES. 

    -------------------------- ✓  

15    Juliana Bautista      F N/A ONESVIE/SIS

MO-RESIST. 

  julianna_bautista@onesvie.gob.do ✓  

16   Uri Rodríguez Alba      F N/A ONESVIE/SIS

MO-RESIST. 

  uri_rodriguez@onesvie.gob.do ✓  

17    Mariel Rincón Bock      F N/A ONESVIE/LAB.   mariel_bock@onesvie.gob.do ✓  

18    Walker Henver Fantana      M N/A ONESVIE/ DIS. 

ARQ. 

   walker_fontana@onesvie.gob.do ✓  

19     José Cordero      M N/A ONESVIE/MIT

RIESGO ANT. 

  jose_cordero@onesvie.gob.do ✓  

20     Lilibeth Liberato Bautista      F N/A ONESVIE/DIS. 

ARQ. 

   lilibeth_liberato@onesvie.gob.do ✓  

21   Cexnia María Bueno      F N/A ONESVIE/ DIS. 

ARQ. 

   cexnia_bueno@onesvie.gob.do ✓  

22     Ismenia Vargas Peña      F N/A ONESVIE/ MIT 

RIESGO ANT. 

  ismenia_vargas@onesvie.gob.do ✓  

23    Rosa Margarita González      F N/A ONESVIE/PLA

NIFICACION 

  rosa_margarita@onesvie.gob.do ✓  

24    Dervy Cuello       F N/A ONESVIE/PLA

NIFICACION 

 dervy_cuello@onesvie.gob.do ✓  

25    César Núñez       M N/A ONESVIE/PLA

NIFICACION 

 cesar_nunez@onesvie.gob.do ✓  

26    Ernesto Ventura      M N/A ONESVIE/PLA

NIFICACION 

  ernesto_ventura@onesvie.gob.do ✓  

27    Carla Rodríguez       F N/A ONESVIE/PLA

NIFICACION 

 carla_rodriguez@onesvie.gob.do ✓  

28     Elbyn Sena      M N/A ONESVIE/ 

TRANSPORT. 

 Elbyn_sena@onesvie.gob.do ✓  

29    Ricardo Echavarria       M N/A ONESVIE/CO

MUNIC. 

  ricardo_echavarria@onesvie.gob.do ✓  

30    Manuela Peralta       F N/A ONESVIE/RH   manuela_peralta@onesvie.gob.do ✓  



31    Jayser Bautista     M N/A ONESVIE/RH   jayser_bautista@onesvie.gob.do ✓  

32    Clara Montero     F N/A ONESVIE/TIC    clara_montero@onesvie.gob.do ✓  

33    Dino César Rodríguez      M N/A ONESVIE/TIC    dino_rodriguez@onesvie.gob.do ✓  

34   Cristian Pérez     M N/A ONESVIE/FIN

ANCIERO 

   Cristian_Perez@onesvie.gob.do ✓  

35    Luz de Alba Martínez     F N/A ONESVIE/ 

FINANCIERO 

    Luz_Martinez@onesvie.gob.do ✓  

36   Esther Cáceres       F N/A ONESVIE/ 

FINANCIERO 

   esther_caceres@onesvie.gob.do ✓  

37   Andrés Hernández       M N/A ONESVIE/ 

FINANCIERO 

   andres_hernandez@onesvie.gob.do ✓  

38    Jesús Manuel Lahoz      M N/A ONESVIE/SER

V. GRALES. 

   ----------------------------------- ✓  

39    Génesis Felix       F N/A ONESVIE/RH    genesis_felix@onesvie.gob.do ✓  

40    Carmen Rodríguez       F N/A ONESVIE/RH    carmen_rodriguez@onesvie.gob.do ✓  

41    Freddy Celestino       M N/A ONESVIE/ 

TRANSPORT. 

  ----------------------------------- ✓  

42     Jesús Carrión       M N/A ONESVIE/ 

TRANSPORT. 

   ---------------------------------- ✓  

43     Wilson Beliard Pérez      M N/A ONESVIE/LAB.   wilson_beliard@onesvie.gob.do ✓  

44    Jairo Sánchez       M N/A ONESVIE/LAB.     jairo_sanchez@onesvie.gob.do ✓  

45    Malvel Pérez      M N/A ONESVIE/LAB.      Malvel_perez@onesvie.gob.do ✓  

46    Samuel Pichardo      M N/A ONESVIE/LAB.     Samuel_Jimenez@onesvie.gob.do ✓  

47     Yudy de los Santos       F N/A ONESVIE/RH       yudy_santos@onesvie.gob.do ✓  

48     Marisol Miranda       F N/A ONESVIE/LA 

ROMANA 

   marisol_miranda@onesvie.gob.do ✓  

49    Pedro Pérez     M N/A ONESVIE/LA 

ROMANA 

   -------------------------------- ✓  

50    Smarlyn Fermín       F  N/A ONESVIE/LA  Smarlyn_Fermin@onesvie.gob.do ✓  

mailto:marisol_miranda@onesvie.gob.do


ROMANA 

51    Amarilis Núñez      F N/A ONESVIE/LA 

ROMANA 

   ----------------------------- ✓  

52    Angel Mercedes Concepción     M   N/A ONESVIE/LA 

ROMANA 

  angel_concepcion@onesvie.gob.do ✓  

53     Flavio García      M N/A ONESVIE/LA 

ROMANA 

  flavio_garcia@onesvie.gob.do ✓  

54    Delka Espinal      F N/A ONESVIE/ 

STGO. 

 delka_espinal@onesvie.gob.do ✓  

55   Manuel Bencosme       M  N/A ONESVIE/ 

STGO. 

  ------------------------------- ✓  

56    Verónica Cabrera       F   N/A ONESVIE/ 

STGO. 

 ------------------------------- ✓  

57    Iván Acencio Fadul      M N/A ONESVIE/ 

STGO. 

  ivan_asencio@onesvie.gob.do ✓  

58   Rómulo de Oleo      M N/A ONESVIE/ 

STGO. 

   ------------------------ ✓  

59  Sulem Hilario       F N/A ONESVIE/ 

STGO. 

 sulem_hilario@onesvie.gob.do ✓  

60   Jaime Martínez      M  N/A ONESVIE/ 

STGO. 

 <jaime_martinez@onesvie.gob.do ✓  

61  Kenia Martínez       F N/A ONESVIE/ 

STGO. 

kenia_martinez@onesvie.gob.do ✓  

62   Galvy Núñez     M N/A ONESVIE/ 

STGO. 

 galvy_nunez@onesvie.gob.do ✓  

63   Miguel Lopez Cuevas     M N/A ONESVIE/ 

BARAHONA 

   Miguel_Lopez@onesvie.gob.do ✓  

64   Oriber Jose Gómez López     M N/A ONESVIE/ 

BARAHONA 

  Oriber_Gomez@onesvie.gob.do ✓  

65   Alejandrina Ruíz Feliz      F N/A ONESVIE/ 

BARAHONA 

  alejandrina_ruiz@onesvie.gob.do ✓  

66   Lourdes Ylena Gómez       F N/A ONESVIE/ 

BARAHONA 

  --------------------------- ✓  

67   Daniel Ferreras Medina     M N/A ONESVIE/ 

BARAHONA 

 ---------------------------   ✓  



 

68   Laury Esther Guevara Ramírez      F N/A ONESVIE/ 

BARAHONA 

 laury_guevara@onesvie.gob.do ✓  

69   Samuel Antonio Jiménez Pichardo     M N/A ONESVIE/ 

BARAHONA 

  Samuel_Jimenez@onesvie.gob.do ✓  

70   Estrella Covadonga Rodríguez      F N/A ONESVIE/ 

PTO. PTA. 

  estrella_rodriguez@onesvie.gob.do ✓  

71  Rafael Emilio Castellano     M N/A ONESVIE/SER

V. GRALES. 

--------------------------- ✓  


